
Nr.p.k. Amata nosaukums Mēnesis Dienu skaits Valsts, pilsēta
Komandējuma mērķis 

(izvēlas no saraksta, ja nav – ieraksta)

Finansējuma avots 
(izvēlas no saraksta, ja 

nav – ieraksta)

Izdevumi par 
viesnīcu 

(naktsmītni), 
summa

Izdevumi par 
aviobiļetēm, summa

Dienas nauda, 
summa

Citi 
komandējuma 

izdevumi, 
summa

1 Vadošais vecākais referents Janvāris 3 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Komisijas ekspertu 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 266,36

359,00 (pēc 
komandējuma EK 

atmaksā izdevumus 
par aviobiļetēm)

Biznesa Ekonomiskā 180,00 35,31

2 Nodaļas vadītāja vietnieks Janvāris 3 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 112,00

Ceļa izdevumus 
saskaņā ar Iekšlietu 
ministrijas 2014. 
gada 5. februāra 

Iekšējo noteikumu 
Nr. 1-10/14 37. 

punktu sedz Iekšlietu 
ministrija

X 180,00 41,93

3 Nodaļas vadītāja vietnieks Februāris 1 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 0,00

Ceļa izdevumus 
saskaņā ar Iekšlietu 
ministrijas 2014. 
gada 5. februāra 

Iekšējo noteikumu 
Nr. 1-10/14 37. 

punktu sedz Iekšlietu 
ministrija

X 60,00 41,11

4 Priekšnieka vietnieks Februāris 2 Beļģija, Brisele
Normatīvajos aktos noteikto 

pienākumu izpilde
Valsts pamatbudžets

Sedz pasākuma 
organizators

Sedz pasākuma 
organizators

X
Sedz pasākuma 

organizators
3,22

5 Nodaļas vadītāja Februāris 3 Beļģija, Brisele Projekta īstenošana
Eiropas Savienības 
finanšu instrumenti

280,00 260,00 X 180,00 58,75

6 Vadošais vecākais referents Februāris 2 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Komisijas ekspertu 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 244,00

368,75 (pēc 
komandējuma EK 

atmaksā izdevumus 
par aviobiļetēm)

X 120,00 60,96

7 Vadītājs Februāris 2
Zviedrija, 
Stokholma

Pieredzes apmaiņas vizīte Valsts pamatbudžets 86,50 320,50 X 100,00 63,24

8 Vadītāja vietnieks Februāris 2
Zviedrija, 
Stokholma

Pieredzes apmaiņas vizīte Valsts pamatbudžets 86,50 320,50 X 100,00 45,05

9 Nodaļas vadītāja vietnieks Februāris 3 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 300,00

Ceļa izdevumus 
saskaņā ar Iekšlietu 
ministrijas 2014. 
gada 5. februāra 

Iekšējo noteikumu 
Nr. 1-10/14 37. 

punktu sedz Iekšlietu 
ministrija.

X 180,00 32,23

10 Nodaļas vadītāja Februāris 2 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Komisijas ekspertu 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 164,70

483,00  (pēc 
komandējuma EK 

atmaksā izdevumus 
par aviobiļetēm)

X 120,00 89,45

11 Priekšnieka vietnieks Marts 2 Beļģija, Brisele
Normatīvajos aktos noteikto 

pienākumu izpilde
Valsts pamatbudžets

Sedz pasākuma 
organizators

Sedz pasākuma 
organizators

X
Sedz pasākuma 

organizators
3,22

12 Vadošais sistēmanalītiķis Marts 2 Somija, Helsinki Dalība starptautiskā pasākumā Valsts pamatbudžets 140,00 203,92 X 110,00 37,35

Informācija par ārvalstu komandējumu izdevumiem 2025.gada I ceturksnī

Aviobiļešu klase



13 Nodaļas vadītāja Marts 3 Beļģija, Brisele Projekta īstenošana
Eiropas Savienības 
finanšu instrumenti

214,00 474,50 X 180,00 66,75

14 Vadošais vecākais referents Marts 2 Beļģija, Brisele Projekta īstenošana
Eiropas Savienības 
finanšu instrumenti

114,00 354,00 X 120,00 108,69

15 Nodaļas vadītāja vietnieks Marts 2 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 141,00

Ceļa izdevumus 
saskaņā ar Iekšlietu 
ministrijas 2014. 
gada 5. februāra 

Iekšējo noteikumu 
Nr. 1-10/14 37. 

punktu sedz Iekšlietu 
ministrija

X 120,00 40,66

16 Vadošais vecākais referents Marts 4 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Komisijas ekspertu 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 549,00

333,00  (pēc 
komandējuma EK 

atmaksā izdevumus 
par aviobiļetēm)

X 240,00 41,56

17 Referents Marts 4 Polija, Varšava Dalība starptautiskā pasākumā Valsts pamatbudžets

321,00 (pēc 
komandējuma 
ESPA atmaksā 
izdevumus par 

viesnīcu)

206,72 (pēc 
komandējuma ESPA 
atmaksā izdevumus 

par aviobiļetēm)

X

35,00 (pēc 
komandējuma 
ESPA atmaksā 
dienas naudu 
par 3 dienām)

6,44

18 Vadošais vecākais referents Marts 4
Luksemburga, 
Luksemburga

Projekta īstenošana
Eiropas Savienības 
finanšu instrumenti

463,50 467,54 X 240,00 12,03

19 Referents Marts 4 Beļģija, Brisele Projekta īstenošana Valsts pamatbudžets
Sedz Valsts 
robežsardzes 

koledža

Sedz Valsts 
robežsardzes koledža

X

300,00 (pēc 
komandējuma 
atmaksā Valsts 
robežsardzes 

koledža)

17,00 (pēc 
komandējuma 
atmaksā Valsts 
robežsardzes 

koledža)

20 Nodaļas vadītāja vietnieks Marts 2 Beļģija, Brisele
Dalība Eiropas Savienības Padomes 

darba grupā
Valsts pamatbudžets 162,00

Ceļa izdevumus 
saskaņā ar Iekšlietu 
ministrijas 2014. 
gada 5. februāra 

Iekšējo noteikumu 
Nr. 1-10/14 37. 

punktu sedz Iekšlietu 
ministrija

X 120,00 48,56


